
UCHWAŁA NR XXXIV/537/17
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulic: Mickiewicza, Żeromskiego, 

Słowackiego, Powstańców Śląskich, Rodziewiczówny, Krasińskiego, Zwycięstwa i Piłsudskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579) Rada 
Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego część miasta Nysy w rejonie ulic: Mickiewicza, Żeromskiego, Słowackiego, Powstańców 
Śląskich, Rodziewiczówny, Krasińskiego, Zwycięstwa i Piłsudskiego, uchwalonego uchwałą nr LIII/799/10 
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 10 listopada 2010 r. "w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru miejskiego gminy Nysa, obejmującego część miasta Nysy 
w rejonie ulic: Mickiewicza, Żeromskiego, Słowackiego, Powstańców Śląskich, Rodziewiczówny, 
Krasińskiego, Zwycięstwa i Piłsudskiego uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/316/08 Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 27 czerwca 2008 r.", ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego Nr 159, 
poz. 1898 z dnia 30.12.2010 r.

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 84255316-B271-4CDA-B8E5-1093E9778052. Podpisany Strona 1



Granica obszaru
objętego zmianą

planu

Skala 1:2000

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/537/17

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 84255316-B271-4CDA-B8E5-1093E9778052. Podpisany Strona 2




